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Prăjituri la bucată

Amandină  
Ingrediente: cremă Nociolla (zahăr, grăsimi vegetale (palmier, floarea-soarelui, shea, 
semințe de rapiță), alune 8%, cacao pudră, lapte, praf degresat, emulsificator: leci-
tina din soia, arome, vanilină, ouă, zahăr, făină albă de grâu, lapte, frișcă (smântână, 
stabilizator E407), frișcă naturală (cremă din lapte stabilizator E407), unt (smântână 
pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactiece, cheag), cremă de ciocolată Eliza 
(zahăr, grăsimi vegetale (palmier, floarea-soarelui), cacao 25 %, pastă de alune 6%, 
emulsifiant lecitină din soia, aroma vanilie), cremă carmona (amidon modificat (car-
tof), zahăr, dextroză, zer dulce pudră, amidon din grâu, grăsimi vegetale (palmier), 
sirop de glucoză, agent de îngroșare: alginat de sodiu, emulgator E472a, zaharoză, 
agent de îngroșare: sulfat de calciu, regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, 
proteină din lapte, arome, colorant: beta caroten), cireșe roșii cu codiță, esență de 
rom (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent propilenglicol, agent de 
îngroșare xanthan gum, colorant natural caramel E150d, conservant benzoat de 
sodiu), cacao, ulei floarea soarelui, ciocolată albă - bănuți (zahăr, unt de cacao, 
lapte praf, lecitină din soia, aromă naturală de vanilie), praf copt (agenți de afânare 
difosfatdisodic E450i și bicarbonat de sodiu E500ii, amidon din porumb). Alergeni: 
ouă și produse derivate, arahide și produse derivate, soia și produse derivate, 
lapte, gluten. Urme de semințe de susan, sulfiți, fructe cu coajă.

120 g, 14 lei

Valoarea energetică (kJ) 1355
Valoarea energetică (kcal): 323

Grăsimi (g): 19
din care Acizi grași saturați (g): 10

Glucide (g): 34
din care zaharuri (g): 25

Proteine (g): 4
Sare (g): 0,15

100 g

Ecler cu cafea 
Ingrediente: lapte, frișcă naturală (cremă din lapte stabilizator E407), cremă de
vanilie (amidon modificat (cartof), zahăr, dextroză, zer dulce pudră, amidon din
grâu, grăsimi vegetale (palmier), sirop de glucoză, agent de îngroșare: alginat de
sodiu, emulgator E472a, zaharoză, agent de îngroșare: sulfat de calciu, regulator
de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteină din lapte, arome, colorant: beta
caroten), ouă, coffee Brasilia Kessko, făină albă de grâu, unt (smântână pasteuriza-
tă din lapte de vacă, culturi lactiece, cheag), ciocolată albă - bănuți (zahăr, unt
de cacao, lapte praf, lecitină din soia, aromă naturală vanilie), zahăr pudră (zahăr
pudră minim 96%, amidon din porumb), miere, zahăr, pastă de cafea (sirop zahăr 
invertit, caramel, cafea extract 6%, ethanol, aromă naturală), sare. Alergeni: ouă și
produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten. 
Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate, fructe cu coajă.

150 g, 17 lei

Valoarea energetică (kJ) 1062
Valoarea energetică (kcal): 254

Grăsimi (g): 16
din care Acizi grași saturați (g): 12

Glucide (g): 27
din care zaharuri (g): 19

Proteine (g): 3
Sare (g): 0.15

100 g

Ecler cu ciocolată 
Ingrediente: cremă de vanilie (amidon modificat (cartof), zahăr, dextroză, zer dulce 
pudră, amidon din grâu, grăsimi vegetale (palmier), sirop glucoză, agent de îngro-
șare: alginat de sodiu, emulgator E472a, zaharoză, agent de îngroșare: sulfat de 
calciu, regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteină din lapte,
arome, colorant: beta caroten), lapte, ouă, frișcă naturală (cremă din lapte sta-
bilizator E407), cremă Nociolla (zahăr, grăsimi vegetale (palmier, floarea-soarelui, 
shea, semințe de rapiță), alune 8%, cacao pudră, lapte, praf degresat, emulsificator: 
lecitină din soia, arome, vanilină), făină albă de grâu, unt (smântână pasteurizată 
din lapte de vacă, culturi lactiece, cheag), cremă de ciocolată Eliza (zahăr, grăsimi 
vegetale (palmier, floarea-soarelui), cacao 25 %, pastă de alune 6%, emulsifiant 
lecitină din soia, aromă de vanilie), sare, zahăr. Alergeni: lapte și produse derivate, 
gluten, fructe cu coajă, soia și produse derivate, ouă și produse derivate, arahide 
și produse derivate. Urme de semințe de susan, sulfiți.

150 g, 17 lei

Valoarea energetică (kJ) 1109
Valoarea energetică (kcal): 266

Grăsimi (g): 17
din care Acizi grași saturați (g): 11

Glucide (g): 25
din care zaharuri (g): 17

Proteine (g): 4
Sare (g): 1

100 g



Ecler cu cremă de vanilie și fistic 
Ingrediente: ouă, unt (smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice, 
cheag), făină de grâu albă, zahăr, sare, cremă de vanilie (amidon modificat (cartof), 
zahăr, dextroză, zer dulce pudră, amidon din grâu, grăsimi vegetale (palmier), sirop 
glucoză, agent de îngroșare: alginat de sodiu, emulgator E472a, zaharoză, agent de 
îngroșare: sulfat de calciu, regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteină 
din lapte, arome, colorant: beta caroten), fistic, fulgi de migdale, lapte, frișcă natu-
rală (cremă din lapte stabilizator E407), ciocolată albă (zahăr, lapte praf integral, unt 
de cacao, emulgator lecitină de soia, aromă naturală de vanilie), miere, zahăr pudră 
(zahăr pudră minim 96%, amidon din porumb). Alergeni: ouă și produse derivate, 
soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten. Urme de semințe de 
susan, sulfiți, arahide și produse derivate, fructe cu coajă.

150 g, 17 lei

Valoarea energetică (kJ) 1257
Valoarea energetică (kcal): 303

Grăsimi (g): 13
din care Acizi grași saturați (g): 5

Glucide (g): 34
din care zaharuri (g): 13

Proteine (g): 8
Sare (g): 0

100 g

Mousse de ciocolată și pere 
Ingrediente: ouă, zahăr, făină albă de grâu, frișcă naturală (cremă din lapte stabili-
zator e407), compot pere (pere, apă, sirop de glucoză-fructoză, zahăr, corector de 
aciditate: acid citric), cremă Nociolla-Sicao (zahăr, grăsimi vegetale (palmier, floa-
rea-soarelui, shea, semințe de rapiță), alune 8%, cacao pudră, lapte, praf degresat, 
emulsificator: lecitină din soia, arome, vanilină), zahăr, fond cu aromă de ciocolată 
Dawn (zahăr, cacao, gelatină, sare, aromă naturală), cacao Marathon, ulei floarea 
soarelui, praf copt (agenți de afânare difosfatdisodic E450i și bicarbonat de sodiu 
E500ii, amidon din porumb). Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse 
derivate, lapte și produse derivate, arahide și produse derivate, gluten. Urme de 
semințe de susan, sulfiți, fructe cu coajă.

120 g, 21 lei

Valoarea energetică (kJ) 1324
Valoarea energetică (kcal): 315

Grăsimi (g): 12
din care Acizi grași saturați (g): 6

Glucide (g): 45
din care zaharuri (g): 32

Proteine (g): 6
Sare (g): 0

100 g

Mousse ciocolată în trei culori 
Ingrediente: frișcă naturală (cremă din lapte stabilizator E407), ciocolată albă
- bănuți (zahăr, unt de cacao, lapte praf, lecitină din soia, aromă naturală vanilie),
zahăr, ouă, făină albă de grâu, cremă de ciocolată Eliza (zahăr, grăsimi vegetale
(palmier, floarea-soarelui), cacao 25 %, pastă de alune 6%, emulsifiant lecitină
din soia, aroma de vanilie), cacao, ulei floarea soarelui, praf copt (agenți de
afânare difosfatdisodic E450i și bicarbonat de sodiu E500II, amidon din porumb). 
Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse
derivate, gluten. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide, fructe cu coajă.

120 g, 21 lei

Valoarea energetică (kJ) 1136
Valoarea energetică (kcal): 272

Grăsimi (g): 18
din care Acizi grași saturați (g): 15

Glucide (g): 25
din care zaharuri (g): 18

Proteine (g): 3
Sare (g): 0

100 g

Prăjitură cu ciocolată și fructe de pădure 
Ingrediente: cremă de fructe de pădure (sirop de glucoză, grăsime vegetală de 
palmier total hidrogenată, amidon modificat din cartofi, emulsifiant (mono- și digli-
ceride ale acizilor grași, esteri ai acidului acetic cu mono- și digliceridele acizilor 
grași), gelatină alimentară, proteine din lapte, aromă, stabilizator (fosfat dipotasic), 
acidifiant (acid citric), colorant (antocianine), agent antiaglomerant (fosfat tricalcic)), 
fructe de pădure congelate, cacao, făină din grâu alb, ouă, praf de copt (agenți de 
afânare difosfatdisodic E450I și bicarbonat de sodiu E500II, amidon din porumb), 
ulei de floarea soarelui, zahăr, frișcă naturală (cremă din lapte stabilizator E407), 
cremă de ciocolată (ciocolată neagră 45% (pudră de cacao, zahăr, unt de cacao, 
emulsifiant (E322-lecitină din soia), vanilină, margarină vegetală, sirop de glucoză, 
smântână, lapte praf degresat, emulsifiant (E322-lecitină din soia, E472e-esteri ai 
mono și digliceridelor acizilor grași cu acidul diacetiltratric, E4325-polisorbat 60, 
sare, aromă de ciocolată, conservant (sorbat de potasiu (E202))). Alergeni: ouă și 
produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten, 
fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 18 lei

Valoarea energetică (kJ): 1026
Valoarea energetică (kcal): 243

Grăsimi (g): 18
din care Acizi grași saturați (g): 10

Glucide (g): 37
din care zaharuri (g): 18

Proteine (g): 5
Sare (g): 0

100 g



Pavlova 
Ingrediente: zahăr, bezea (pudră de albuș de ou, zahăr, agenți de îngroșare xanthan 
gum, alginat de sodiu, acizi citrați de calciu și acid citric, sare), zmeură, afine, 
coacăze roșii, esență de vanilie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent 
(propilenglicol), agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), 
conservant (benzonat de sodiu), căpșuni, frișcă naturală (cremă din lapte stabili-
zator E407). Alergeni: ouă și produse derivate, arahide și produse derivate, soia, 
lapte, gluten. Urme de semințe de susan, sulfiți, fructe cu coajă.

110 g, 21 lei

Valoarea energetică (kJ) 1002
Valoarea energetică (kcal): 237

Grăsimi (g): 17
din care Acizi grași saturați (g): 11

Glucide (g): 35
din care zaharuri (g): 34

Proteine (g): 1
Sare (g): 0

100 g

Plăcintă cu mere 
Ingrediente: făină din grâu alb, mere verzi, ouă, praf copt (agenți de afânare difos
fatdisodic E450i și bicarbonat de sodiu E500ii, amidon din porumb), unt (smântână 
pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactiece, cheag), zahăr, scoțișoară pudră, 
jeleu (zahăr, agent de îngroșare (caragenan, gume de roșcove, gumă de celuloză), 
citrat de potasiu regulator de aciditate, acid citric acidifiant, aromă). Alergeni: ouă 
și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten, 
fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

120 g, 16 lei

Valoarea energetică (kJ) 1075
Valoarea energetică (kcal): 254

Grăsimi (g): 3
din care Acizi grași saturați (g): 1

Glucide (g): 51
din care zaharuri (g): 8

Proteine (g): 7
Sare (g): 0

100 g

Plăcintă cu vișine 
Ingrediente: unt (smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactiece,
cheag), zahăr, ouă, praf de copt (agenți de afânare difosfatdisodic E450i și
bicarbonat de sodiu E500ii, amidon din porumb), făină de grâu alb, zahăr pudră
(zahăr pudră minim 96%, amidon din porumb), jeleu (zahăr, agent de îngroșare
(caragenan, gume de roșcove, gumă de celuloză), citrat de potasiu regulator de
aciditate, acid citric acidifiant, aromă), zahăr, umplutură de vișine (vișine, zahăr,
amidon modificat E1442, acid citric E330, sorbat de calciu E202, arome), gelatină
din fructe de pădure (agenți gelatinizați caragenan stantardizat cu zaharuri E410,
stabilizator tartrat monopotasic E336i, colorant carmine, agent de întărire clorură
de potasiu). Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte
și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, 
arahide și produse derivate.

120 g, 16 lei

Valoarea energetică (kJ): 714
Valoarea energetică (kcal): 170

Grăsimi (g): 6
din care Acizi grași saturați (g): 3

Glucide (g): 27
din care zaharuri (g): 14

Proteine (g): 2
Sare (g): 0

100 g

Prăjitură cu fructe de pădure 
Ingrediente: esență de lămâie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent
propilenglicol, agent de îngroșare xanthan gum, conservant benzoat de sodiu);
esență de vanilie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent (propilenglicol),
agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d),
conservant (benzonat de sodiu), esența de rom (apă demineralizată, preparat
aromatizant, solvent (propilenglicol), agent de îngroșare (xanthan gum), colorant
natural (caramel E150d), conservant (benzonat de sodiu), făină (făină albă
de grâu), ouă, unt (smântânâ pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactiece,
cheag), zahăr pudră (zahăr pudră minim 96%, amidon din porumb), cacao, praf
de copt (agenți de afanaredifosfatdisodic E450I și bicarbonat de sodiu E500II,
amidon din porumb), ulei floarea soarelui, zahăr, pastă fragi, jeleu (zahăr, agent
de îngroșare (caragenan, gume de roșcove, gumă de celuloză), citrat de potasiu
regulator de aciditate, acid citric acidifiant, aromă). Alergeni: ouă și produse deriva-
te, arahide și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse
derivate, gluten. Urme de semințe de susan, sulfiți, fructe cu coajă.

100 g, 18 lei

Valoarea energetică (kJ): 1026
Valoarea energetică (kcal): 243

Grăsimi (g): 18
din care Acizi grași saturați (g): 10

Glucide (g): 37
din care zaharuri (g): 18

Proteine (g): 5
Sare (g): 0

100 g
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Prăjitură Prallini
Ingrediente: umplutură de cireșe negre (umplutură de cireșe negre), esență de
migdale (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent (propilenglicol),
agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), conservant
(benzonat de sodiu), esență de rom (apă demineralizată, preparat aromatizant,
solvent (propilenglicol), agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel
E150d), conservant (benzonat de sodiu), esență de vanilie (apă demineralizată,
preparat aromatizant, solvent (propilenglicol), agent de îngroșare (xanthan
gum), colorant natural (caramel E150d), conservant (benzonat de sodiu), făină
(albă de grâu), frișcă naturală (cremă din lapte stabilizator E407), mascarpone
(smântână pasteurizată, acidifiant: acid citric), ouă, praf copt (agenți de afânare
difosfatdisodic E450I și bicarbonat de sodiu E500II, amidon din porumb), ulei
floarea soarelui, zahăr, fulgi de migdale, zahăr pudră (zahăr pudră minim 96%,
amidon din porumb). Alergeni: gluten, lapte și produse derivate, ouă și produse
derivate, soia și produse derivate, arahide și produse derivate, fructe în coajă. 
Urme de semințe de susan, sulfiți.

150 g, 23 lei

Valoarea energetică (kJ): 1068
Valoarea energetică (kcal): 256

Grăsimi (g): 21
din care Acizi grași saturați (g): 13

Glucide (g): 22
din care zaharuri (g): 16

Proteine (g): 3
Sare (g): 0

100 g

Prăjitură Red Velvet 
Ingrediente: premix Red Velvet (amidon organic, agenți de creștere, substanțe
solide de cacao, arome naturale, zahăr și dextroză toate naturale, fără grăsimi
trans), ouă, ulei de floarea soarelui, mascapone (smântână pasteurizată, acidifiant:
acid citric), zahăr pudră (zahăr pudră minim 96%, amidon din porumb), esență
de vanilie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent (propilenglicol),
agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), conservant
(benzonat de sodiu), frișcă naturală (cremă din lapte stabilizator E407), ciocolată
menaj albă (unt de cacao, zahăr, lapte praf, emulgator: lecitină de soia, extract
de vanilie, fără gluten), deco cover de zmeură Vizyon. Alergeni: ouă și produse
derivate, fructe cu coajă, soia și produse derivate, lapte și produse derivate,
gluten. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

120 g, 21 lei

Valoarea energetică (kJ): 1421
Valoarea energetică (kcal): 339

Grăsimi (g): 21
din care Acizi grași saturați (g): 7

Glucide (g): 38
din care zaharuri (g): 23

Proteine (g): 4
Sare (g): 0

100 g

Prăjitură cu biscuiți 
Ingrediente: frișcă naturală (cremă din lapte stabilizator E407), ouă, lapte, zahăr,
cremă de vanilie (amidon modificat (cartof), zahăr, dextroză, zer dulce pudră,
amidon din grâu, grăsimi vegetale (palmier), sirop glucoză, agent de îngroșare:
alginat de sodiu, emulgator E472a, zaharoză, agent de îngroșare: sulfat
de calciu, regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteină din lapte,
arome, colorant: beta caroten), făină albă de grâu, pastă de biscuiți (zahăr și
sirop de glucoză, gălbenuș de ou, emulgator E471, arome, coloranți: E102, E110,
conservant: E202, gelificare E407.), decor crunchy (făină de grâu, zahăr, grăsimi
vegetale (rapiță, floarea soarelui, soia), proteine din lapte, sare, extract de malț,
emulsifiant: lecitină de floarea soarelui, agent de creștere E500ii,), ulei de floarea
soarelui, cacao. Alergeni: ouă și produse derivate, lapte și produse derivate,
soia și produse derivate, gluten. Urme de: fructe cu coajă, semințe de susan,
sulfiți, arahide și produse derivate.

150 g, 19 lei

Valoarea energetică (kJ): 1056
Valoarea energetică (kcal): 252

Grăsimi (g): 12
din care Acizi grași saturați (g): 8

Glucide (g): 29
din care zaharuri (g): 20

Proteine (g): 6
Sare (g): 0

100 g

Prăjitură cu caramel
Ingrediente: frișcă naturală (cremă din lapte stabilizator E407), ouă, zahăr, făină  
alba de grâu, glazură caramel Magic Chef (glucoză, zahăr, agenți de gelifiere: E440, 
E407, amidon modificat porumb E1422, acidifiant: acid citric, regulator de aciditate: 
citrat de sodiu E331, fosfat tricalcic E341, conservanți E202, E211, colorant E150d, 
aromă de caramel, extract de plante), fond cu aromă de caramel Dawn (zahăr, glu-
coză, gelatină, aromă naturală (conține lapte), sirop de zahăr caramelizat, colorant 
alimentar, sare), ulei floarea soarelui, praf copt (agenți de afânare difosfatdisodic 
E450i și bicarbonat de sodiu E500ii, amidon din porumb). Alergeni: ouă și produse 
derivate, soia și produse derivate, lapteși produse derivate, gluten. Urme de 
semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate, fructe cu coajă.

120 g, 19 lei

Valoarea energetică (kJ): 1330
Valoarea energetică (kcal): 316

Grăsimi (g): 11
din care Acizi grași saturați (g): 7

Glucide (g): 49
din care zaharuri (g): 35

Proteine (g): 4
Sare (g): 0

100 g



Prăjitură cu ciocolată și fistic
Ingrediente: zahăr, esență de rom (apă demineralizată, preparat aromatizant, 
solvent (propilenglicol), agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel
E150d), conservant (benzonat de sodiu), esență de vanilie (apă demineralizată,
preparat aromatizant, solvent (propilenglicol), agent de îngroșare (xanthan
gum), colorant natural (caramel E150d), conservant (benzonat de sodiu, cacao,
făină din grâu alb, ouă, praf de copt (agenți de afânare difosfatdisodic E450i și
bicarbonat de sodiu E500ii, amidon din porumb), ulei floarea soarelui, pastă de
fistic (caju, zahăr, fistic, ulei de floarea soarelui, arome, emulsifiant: lecitină de
soia; coloranți: clorofiline. Poate conține urme de lapte și derivați, precum și alte
tipuri de arahide), cremă de ciocolată (ciocolată neagră 45% (pudră de cacao
zahăr, unt de cacao, emulsifiant (E322 - lecitină din soia), vanilină, margarină
vegetală, sirop de glucoză, smântână, lapte praf degresat, emulsifiant (E322 - leci-
tină din soia, E472e - esteri ai mono și digliceridelor acizilor grași cu acidul diacetil-
tratric, E4325 - polisorbat 60, sare, aromă de ciocolată, conservant (sorbat de
potasiu (E202))), miez de fistic, frișcă naturală (cremă din lapte stabilizator E407),
cremă de ciocolată neagră, ciocolată albă, preparat îndulcit pe bază de grăsimi
vegetale și proteine din lapte (apă, ulei vegetal total hidrogenat de palmier
(25%), zahăr, stabilizatori (E420i, E460i, E466), emulsifianți (E472b, E472e, lecitină
de soia - E322), proteină din lapte (caseinat de sodiu), arome, corectori de aciditate
(E340, E331), sare, colorant E160a. Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produ-
se derivate, lapte și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe 
de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

120 g, 20 lei

Valoarea energetică (kJ): 1096
Valoarea energetică (kcal): 260

Grăsimi (g): 15
din care Acizi grași saturați (g): 9

Glucide (g): 35
din care zaharuri (g): 27

Proteine (g): 4
Sare (g): 0

100 g

Prăjitură Irish Coffee 
Ingrediente: frișcă naturală (cremă din lapte stabilizator E407), ouă, zahăr, făină
albă de grâu, ciocolată albă - bănuți (zahăr, unt de cacao, lapte praf, lecitină din
soia, aromă naturală vanilie), irish coffee Kessko (sirop zahăr invertit, caramel,
cafea extract 6%, ethanol, aromă naturală), ulei floarea soarelui, cacao, unt (smân-
tână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactiece, cheag), zahăr pudră
(zahăr pudră minim 96%, amidon din porumb), miere, praf copt (agenți de afânare
difosfatdisodic E450i și bicarbonat de sodiu E500II, amidon din porumb), pastă 
de cafea, sirop zahăr invertit, caramel, cafea extract 6%, ethanol, aromă naturală. 
Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse 
derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și 
produse derivate.

120 g, 17 lei

Valoarea energetică (kJ): 714
Valoarea energetică (kcal): 170

Grăsimi (g): 6
din care Acizi grași saturați (g): 3

Glucide (g): 27
din care zaharuri (g): 14

Proteine (g): 2
Sare (g): 0

100 g

Deliciu cu fructe de pădure 
Ingrediente: amidon, zahăr, fructe pădure congelate, esență de vanilie (apă 
demineralizată, preparat aromatizant, solvent (propilenglicol), agent de îngroșare 
(xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), conservant (benzonat de sodiu), 
preparat îndulcit pe bază de grăsimi vegetale și proteine din lapte (apă, grăsimi 
vegetale, din sâmbure de palmier, total hidrogenate (27%), zahăr, proteine din lapte, 
stabilizator ((E420ii)(E463), emulgator (E472e)(E435), lecitină din soia (E322), sare, 
aromă de vanilie, betacaroten (E160a(ii)) conținut de grăsime: 27%), mascarpone 
(smântână pasteurizată, acidifiant: acid citric), cacao, făină din grâu alb, zahăr, ouă. 
Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse 
derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și 
produse derivate.

120 g, 18 lei

Valoarea energetică (kJ): 998
Valoarea energetică (kcal): 239

Grăsimi (g): 15
din care Acizi grași saturați (g): 11

Glucide (g): 37
din care zaharuri (g): 17

Proteine (g): 3
Sare (g): 0

100 g
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Prăjitură Claudia 
Ingrediente: cremă de vanilie (amidon modificat (cartof), zahăr, dextroză, zer 
dulce pudră, amidon din grâu, grăsimi vegetale (palmier), sirop glucoză, agent de 
îngroșare: alginat de sodiu, emulgator E472a, zaharoză, agent de îngroșare sulfat 
de calciu, regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteine din lapte, arome, 
colorant: beta caroten), lapte, ouă, zahăr, făină din grâu alb, pastă de tomate 
(concentrat de tomate, apă, sare), preparat îndulcit pe bază de grăsimi vegetale și 
proteine din lapte (apă, grăsimi vegetale, din sâmbure de palmier, total hidrogenate 
(27%), zahăr, proteine din lapte, stabilizator ((E420ii)(E463), emulgator (E472e)(E435), 
lecitină din soia (E322), sare, aromă de vanilie, betacaroten (E160a(ii)) conținut de 
grăsime: 27%), magiun de prune (prune proaspete, fără adaos de zahăr. Conţine 
zaharuri prezente în mod natural în prune), gem de prune (73% prune, zahăr), zahăr 
pudră (zahăr pudră minim 96%, amidon din porumb). Alergeni: ouă și produse de-
rivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. 
Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

120 g, 15 lei

Valoarea energetică (kJ): 930
Valoarea energetică (kcal): 221

Grăsimi (g): 7
din care Acizi grași saturați (g): 43

Glucide (g): 31
din care zaharuri (g): 25

Proteine (g): 4
Sare (g): 0,1

100 g

Prăjitură cu mango 
Ingrediente: esență de lămâie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent 
propilenglicol, agent de îngroșare xanthan gum, conservant benzoat de sodiu), 
esență de vanilie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent (propilenglicol), 
agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), conservant 
(benzonat de sodiu), făină de grâu alb, ouă, unt (smântână pasteurizată din lapte 
de vacă, culturi lactiece, cheag), zahăr pudră ( zahăr pudră minim 96%, amidon din 
porumb), cacao, praf copt (agenți de afânare difosfatdisodic E450i și bicarbonat de 
sodiu E500ii, amidon din porumb), ulei floarea soarelui, zahăr, frișcă naturală (cre-
mă din lapte stabilizator E407), piure de mango (pulpă de mango 90%, zahăr, antio-
xidant: acid citric), esență de rom (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent 
(propilenglicol), agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), 
conservant (benzonat de sodiu), pastă de caise (caise 50%, zahăr, apă, amidon 
modificat, agent de îngroșare: (gumă gelan), corector de aciditate: (acid citric, lactat 
de calciu), colorant: (caroteni), conservant: (sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), 
aromă. Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte
și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, 
arahide și produse derivate.

120 g, 17 lei

Valoarea energetică (kJ): 952
Valoarea energetică (kcal): 226

Grăsimi (g): 16
din care Acizi grași saturați (g): 10

Glucide (g): 25
din care zaharuri (g): 13

Proteine (g): 3
Sare (g): 0

100 g

Prăjitură cu mere coapte
Unt (smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactiece, cheag), zahăr, ouă, 
praf copt (agenți de afânare difosfatdisodic E450i și bicarbonat de sodiu E500II, 
amidon din porumb), făină albă de grâu, mere verzi, frișcă naturală (cremă din  
lapte stabilizator E407), cremă de măr copt). Alergeni: ouă și produse derivate, 
arahide și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, 
gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți.

120 g, 19 lei

Valoarea energetică (kJ): 842
Valoarea energetică (kcal): 201

Grăsimi (g): 15
din care Acizi grași saturați (g): 9

Glucide (g): 24
din care zaharuri (g): 14

Proteine (g): 3
Sare (g): 0

100 g

Ruladă Straciatella 
Ingrediente: ouă, zahăr, făină de grâu alb, ulei de floarea soarelui, cacao, straciatella 
(masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator lecitină de soia, extras de vanilie 
burbon), frișcă naturală (cremă din lapte stabilizator E407), cremă de ciocolată nea-
gră (ciocolată neagră 45% (pudră de cacao, zahăr, unt de cacao, emulsifiant (E322 
- lecitină din soia), vanilina, margarină vegetală, sirop de glucoză, smântână, lapte 
praf degresat, emulsifiant (E322 - lecitină din soia, E472E -esteri ai mono și diglice-
ridelor acizilor grași cu acidul diacetiltratric, E4325 - polisorbat 60, sare, aromă de 
ciocolată, conservant (sorbat de potasiu (E202))). Alergeni: ouă și produse derivate, 
arahide și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, 
gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți.

120 g, 15 lei

Valoarea energetică (kJ): 821
Valoarea energetică (kcal): 195

Grăsimi (g): 15
din care Acizi grași saturați (g): 8

Glucide (g): 20
din care zaharuri (g): 13

Proteine (g): 4
Sare (g): 0

100 g



Tartă cu fructe 
Ingrediente:  lapte, crema vanilie (amidon modificat (cartof), zahar, dextroza, zer 
dulce pudra, amidon din grau, grasimi vegetale (palmier), sirop glucoza, agent de 
ingrosare:alginat de sodiu, emulgator E472a, zaharoza, agent de ingrosare:sulfat 
de calciu, regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteina din lapte, arome, 
colorant: beta caroten), kiwi, cake Jeleu, oua, faina alba de grau, compot piersici ( 
piersici, apa,zahar, acid citric, vitamina c), ulei floarea soarelui, praf copt(agenti de 
afanaredifosfatdisodic e450i si bicarbonat de sodiu e500ii, amidon din porumb). 
Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse 
derivate, arahide și produse derivate, gluten. Urme de semințe de susan, sulfiți, 
fructe cu coajă.

140 g, 18 lei

Valoarea energetică (kJ): 646
Valoarea energetică (kcal): 153

Grăsimi (g): 3
din care Acizi grași saturați (g): 1

Glucide (g): 29
din care zaharuri (g): 18

Proteine (g): 3
Sare (g): 0

100 g

Tartă cu vanilie
Ingrediente: cremă de vanilie (amidon modificat (cartof), zahăr, dextroză, zer 
dulce pudră, amidon din grâu, grăsimi vegetale (palmier), sirop glucoză, agent de 
îngroșare: alginat de sodiu, emulgator E472a, zaharoză, agent de îngroșare: sulfat 
de calciu, regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteină din lapte, arome, 
colorant: beta caroten), lapte, ouă, zahăr, făină din grâu alb, ulei floarea soarelui, 
fulgi de migdale, decor crispy. Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse 
derivate, lapte și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de 
susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

140 g, 18 lei

Valoarea energetică (kJ): 865
Valoarea energetică (kcal): 208

Grăsimi (g): 5
din care Acizi grași saturați (g): 2

Glucide (g): 31
din care zaharuri (g): 18

Proteine (g): 5
Sare (g): 0

100 g

Savarină 
Ingrediente: făină din grâu alb, drojdie (drojdie uscată pentru panificație (saccharo-
myces cerevisiae) monostearat de sorbitan (E491), sare, zahăr, ouă, esență de 
rom (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent (propilenglicol), agent de 
îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), conservant (benzonat de 
sodiu), esență de vanilie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent (propi-
lenglicol), agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), con-
servant (benzonat de sodiu), pastă de fragi (zahăr, maltodextrină, gelatină bovină, 
sirop de glucoză, căpșuni uscate, acidifiant de acid citric, aromă, pudră de sfeclă 
roșie, amidon modificat, sare, concentrat de plante, colorante: șofran, lămâie), unt 
(smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactiece, cheag), lapte, frișcă na-
turală (cremă din lapte stabilizator E4070). Alergeni: ouă și produse derivate, soia 
și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten. Urme de semințe de susan, 
sulfiți, arahide și produse derivate, fructe cu coajă.

150 g, 17 lei

Valoarea energetică (kJ): 972
Valoarea energetică (kcal): 231

Grăsimi (g): 22
din care Acizi grași saturați (g): 14

Glucide (g): 24
din care zaharuri (g): 15

Proteine (g): 3
Sare (g): 1

100 g

Cheesecake cu mandarine
Ingrediente: preparat îndulcit pe bază de grăsimi vegetale și proteine din lapte
(apă, grăsimi vegetale, din sâmbure de palmier, total hidrogenate (27%), zahăr,
proteine din lapte, stabilizator ((E420ii)(E463), emulgator (E472e)(E435), lecitină
din soia (E322), sare, aromă de vanilie, betacaroten (E160a(ii)), conținut de grăsime:
27%), biscuiți Amaretti (zahăr, sâmbure de caise 20%, albuș de ou, drojdie uscată, bi-
carbonat de sodiu, bicarbonat de amoniu, arome), unt (smântână pasteurizată din 
lapte de vacă, culturi lactiece, cheag), mascarpone (smântână pasteurizată, acidi-
fiant: acid citric), premix mandarine, portocale, mandarine, ciocolată menaj neagră 
(zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator (lecitină din floarea soarelui), ex-
tract natural de vanilie, conține substanță uscată de cacao: 52% min). Alergeni: ouă 
și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten, 
fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

120 g, 20 lei

Valoarea energetică (kJ): 1114
Valoarea energetică (kcal): 268

Grăsimi (g): 19
din care Acizi grași saturați (g): 14

Glucide (g): 23
din care zaharuri (g): 21

Proteine (g): 2
Sare (g): 0

100 g
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Tiramisu
Ingrediente: ouă, zahăr, mascarpone (smântână pasteurizată, acidifiant: acid citric),
pișcoturi (făină de grâu, zahăr, ouă proaspete 26%, sirop de glucoză, agenți de 
dospire (carbonat acid de amoniu, carbonat acid de sodiu, disfosfat disodic), 
arome naturale), Amareto (apă, zahăr rafinat din sfeclă europeană, alcool distilat din 
melasă, infuzie de Amaretti del Chiostro di Saronno, cacao distilată), cafea, cacao. 
Alergeni: ouă și produse derivate, arahide și produse derivate, soia și produse 
derivate, lapte și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de 
susan, sulfiți.

150 g, 21 lei

Valoarea energetică (kJ): 1111
Valoarea energetică (kcal): 268

Grăsimi (g): 21
din care Acizi grași saturați (g): 14

Glucide (g): 14
din care zaharuri (g): 14

Proteine (g): 4
Sare (g): 0

100 g

Mini Prăjituri la kilogram

Mini prăjitură cu caramel 
Ingrediente: cremă de vanilie (amidon modificat (cartof), zahăr, dextroză, zer 
dulce pudră, amidon din grâu, grăsimi vegetale (palmier), sirop glucoză, agent de 
îngroșare: alginat de sodiu, emulgator E472A, zaharoză, agent de îngroșare: sulfat 
de calciu, regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteină din lapte, arome, 
colorant: beta caroten), lapte, ouă, zahăr, făină din grâu alb, ulei de floarea soarelui, 
cacao, unt (smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactice, cheag), cremă 
caramel (sirop glucoză, lapte degresat îndulcit condensat (lapte degresat, zahăr), 
grăsimi vegetale (cocos), emulgator: mono și digliceride ai acizilor grași, sare, 
aromă naturală), decor caramel. Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse 
derivate, lapte și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de 
susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 12 lei

Valoarea energetică (kJ): 767
Valoarea energetică (kcal): 231

Grăsimi (g): 17
din care Acizi grași saturați (g): 10

Glucide (g): 25
din care zaharuri (g): 14

Proteine (g): 4
Sare (g): 0

100 g

Mini-eclere cu ciocolată și cafea 
Ingrediente: cremă de vanilie (amidon modificat (cartof), zahăr, dextroză, zer 
dulce pudră, amidon din grâu, grăsimi vegetale (palmier), sirop glucoză, agent de 
îngroșare: alginat de sodiu, emulgator E472a, zaharoză, agent de îngrosare: sulfat 
de calciu, regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteină din lapte, arome, 
colorant: beta caroten), lapte, miere, zahăr pudră (zahăr pudră minim 96%, amidon 
din porumb), cafea, făină din grâu alb, sare, zahăr, unt (smântână pasteurizata din 
lapte de vacă, culturi lactice, cheag), ouă, ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, lapte 
praf integral, emulsificator: lecitină din soia, aromă naturală de vanilie), esență de 
lămâie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent propilenglicol, agent de 
îngroșare xanthan gum, conservant benzoat de sodiu. Alergeni: ouă și produse 
derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten, fructe cu 
coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 12 lei

Valoarea energetică (kJ): 1190
Valoarea energetică (kcal): 284

Grăsimi (g): 12
din care Acizi grași saturați (g): 7

Glucide (g): 39
din care zaharuri (g): 22

Proteine (g): 5
Sare (g): 0,2

100 g

Mini-tarte cu fructe 
Ingrediente: cremă de vanilie (amidon modificat (cartof), zahăr, dextroză, zer 
dulce pudră, amidon din grâu, grăsimi vegetale (palmier), sirop glucoză, agent de 
îngroșare: alginat de sodiu, emulgator E472a, zaharoză, agent de îngroșare: sulfat 
de calciu, regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteină din lapte, arome, 
colorant: beta caroten), lapte, coji tarte mici neutre, kiwi, compot piersici, esență de 
vanilie (apă demineralizată, preparat aromatizaant, solvent (propilenglicol), agent de 
îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), conservant (benzonat de 
sodiu), căpșuni. Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte 
și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, 
arahide și produse derivate.

100 g, 12 lei

Valoarea energetică (kJ): 347
Valoarea energetică (kcal): 83

Grăsimi (g): 2
din care Acizi grași saturați (g): 1

Glucide (g): 16
din care zaharuri (g): 10

Proteine (g): 2
Sare (g): 0,1

100 g



Mini-amandină 
Ingrediente: cremă de vanilie (amidon modificat (cartof), zahăr, dextroză, zer 
dulce pudră, amidon din grâu, grăsimi vegetale (palmier), sirop glucoză, agent de 
îngroșare: alginat de sodiu, emulgator E472a, zaharoză, agent de îngroșare: sulfat 
de calciu, regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteină din lapte, arome, 
colorant: beta caroten), lapte, cacao, făină din grâu alb, ouă, praf de copt (agenți 
de afânare difosfatdisodic E450i și bicarbonat de sodiu E500ii, amidon din porumb), 
ulei floarea soarelui, zahăr, unt (smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi 
lactiece, cheag), cremă de ciocolată (zahăr, grăsimi vegetale (floarea soarelui, 
palmier, miez de palmier) pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi (25%), 
pastă de alune, lecitină din soia, extract de vanilie), esență de rom (apă deminera-
lizată, preparat aromatizaant, solvent (propilenglicol), agent de îngroșare (xanthan 
gum), colorant natural (caramel E150d), conservant (benzonat de sodiu), esență de 
vanilie (apă demineralizată, preparat aromatizaant, solvent (propilenglicol), agent de 
îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), conservant (benzonat de 
sodiu), glazură cu pastă de alune (zahăr, grăsimi vegetale (palmier, floarea soarelui, 
shea, semințe de rapiță), alune 8,0%, cacao pudră cu conținut redus de grăsimi, 
lapte praf degresat, emulsificator: lecitină din soia, aroma vanilină). Alergeni: ouă 
și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten, 
fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 12 lei

Valoarea energetică (kJ): 1565
Valoarea energetică (kcal): 375

Grăsimi (g): 22
din care Acizi grași saturați (g): 11

Glucide (g): 40
din care zaharuri (g): 30

Proteine (g): 1
Sare (g): 0,14

100 g

Mini-prăjitură cu fructe de pădure 
Ingrediente: cremă de vanilie (amidon modificat (cartof), zahăr, dextroză, zer 
dulce pudră, amidon din grâu, grăsimi vegetale (palmier), sirop glucoză, agent de 
îngroșare: alginat de sodiu, emulgator E472a, zaharoză, agent de îngroșare: sulfat 
de calciu, regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteină din lapte, arome, 
colorant: beta caroten), lapte, coji tarte mici neutre, preparat îndulcit pe bază 
de grăsimi vegetale și proteine din lapte (apă, grăsimi vegetale, din sâmbure de 
palmier, total hidrogenate (27%), zahăr, proteine din lapte, stabilizator ((E420ii)(E463), 
emulgator (E472e)(E435), lecitină din soia (E322), sare, aromă de vanilie, betacaro-
ten (E160a(ii)), conținut de grpsime: 27%), fructe de pădure congelate, esență de 
vanilie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent (propilenglicol), agent de 
îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), conservant (benzonat de 
sodiu. Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produ-
se derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și 
produse derivate.

100 g, 12 lei

Valoarea energetică (kJ): 1100
Valoarea energetică (kcal): 263

Grăsimi (g): 11
din care Acizi grași saturați (g): 8

Glucide (g): 32
din care zaharuri (g): 13

Proteine (g): 4
Sare (g): 0,2

100 g

Mini-prăjitură delizie cu lămâie
Ingrediente: cremă de vanilie (amidon modificat (cartof), zahăr, dextroza, zer 
dulce pudră, amidon din grâu, grăsimi vegetale (palmier), sirop glucoză, agent de 
îngroșare: alginat de sodiu, emulgator E472a, zaharoză, agent de îngroșare: sulfat 
de calciu, regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteină din lapte, arome, 
colorant: beta caroten), lapte, ouă, zahăr, făină din grâu alb, ulei floarea soarelui, 
esență de lămâie (apă demineralizată, preparat aromatizaant, solvent (propilen-
glicol), agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), con-
servant (benzonat de sodiu), nucă de cocos, preparat îndulcit pe bază de grăsimi 
vegetale și proteine din lapte (apă, grăsimi vegetale, din sâmbure de palmier, total 
hidrogenate (27%), zahăr, proteine din lapte, stabilizator ((E420ii)(E463), emulgator 
(E472e)(E435), lecitină din soia (E322), sare, aromă de vanilie, betacaroten (E160a(ii)) 
conținut de grăsime: 27%). Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse 
derivate, lapte și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de 
susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 12 lei

Valoarea energetică (kJ): 994
Valoarea energetică (kcal): 238

Grăsimi (g): 12
din care Acizi grași saturați (g): 8

Glucide (g): 29
din care zaharuri (g): 18

Proteine (g): 4
Sare (g): 0

100 g
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Mini prăjitură cu biscuiți 
Ingrediente: cremă de vanilie (amidon modificat (cartof), zahăr, dextroză, zer 
dulce pudră, amidon din grâu, grăsimi vegetale (palmier), sirop glucoză, agent de 
îngroșare: alginat de sodiu, emulgator E472a, zaharoză, agent de îngroșare: sulfat 
de calciu, regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteină din lapte, arome, 
colorant: beta caroten), lapte, zahăr pudră (zahăr pudră minim 96%, amidon din 
porumb), miere, unt (smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactiece, 
cheag), ciocolată neagră (masă cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: lecitină din 
soia, aromă naturală vanilină), ouă, zahăr, făină din grâu alb, ulei floarea soarelui, 
cacao, pastă de biscuiți (zahăr și sirop de glucoză, gălbenuș de ou, emulgator E471, 
arome, coloranți: E102, E110, conservant: E202, gelificare E407.), biscuiți Amaretti 
(zahăr, migdale de caise 18%, albușuri de ou, migdale, lactoză și proteine din lapte, 
drojdie (carbonat de sodiu), aromă naturală. Alergeni: ouă și produse derivate, soia 
și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de 
semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 12 lei

Valoarea energetică (kJ): 1389
Valoarea energetică (kcal): 333

Grăsimi (g): 20
din care Acizi grași saturați (g): 12

Glucide (g): 31
din care zaharuri (g): 20

Proteine (g): 5
Sare (g): 0.15

100 g

Mini prăjitură cu nucă
Ingrediente: zahăr, făină din grâu alb, ulei floarea soarelui, cacao, miez de nucă, 
cremă de vanilie (amidon modificat (cartof), zahăr, dextroză, zer dulce pudră, 
amidon din grâu, grăsimi vegetale (palmier), sirop glucoză, agent de îngroșare: 
alginat de sodiu, emulgator E472a, zaharoză, agent de îngroșare: sulfat de calciu, 
regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteină din lapte, arome, colorant: 
beta caroten), lapte, pastă de nucă, zahăr, nucă (40%), făină de soia, amidon din 
grâu, amidon pregelatinizat din grâu, făină pregelatinizată din grâu, proteină din 
ou, aromă, sare iodată, vanilină), miez de nucă, preparat îndulcit pe bază de grăsimi 
vegetale și proteine din lapte (apă, grăsimi vegetale, din sâmbure de palmier, total 
hidrogenate (27%), zahăr, proteine din lapte, stabilizator ((E420ii)(E463), emulgator 
(E472e)(E435), lecitină din soia (E322), sare, aromă de vanilie, betacaroten (E160a(ii)) 
conținut de grăsime: 27%). Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse 
derivate, lapte și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de 
susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 12 lei

Valoarea energetică (kJ): 1328
Valoarea energetică (kcal): 317

Grăsimi (g): 21
din care Acizi grași saturați (g): 7

Glucide (g): 26
din care zaharuri (g): 15

Proteine (g): 7
Sare (g): 0.12

100 g

Mini prăjitură Snickers
Ingrediente: zahăr, miez de nucă, amoniu (agent de afânare bicarbonat de amoniu 
E503ii și agent antiaglomerant carbonați de magneziu E504), făină din grâu alb, unt  
(smântână pasteurizată din lapte de vacă, culturi lactiece, cheag). Alergeni: ouă 
și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten, 
fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 12 lei

Valoarea energetică (kJ): 1886
Valoarea energetică (kcal): 450

Grăsimi (g): 31
din care Acizi grași saturați (g): 9

Glucide (g): 38
din care zaharuri (g): 30

Proteine (g): 8
Sare (g): 0

100 g

Mini prăjitură Tosca
Ingrediente: făină din grâu alb, ouă, praf de copt (agenți de afânare difosfatdisodic 
E450i și bicarbonat de sodiu E500ii, amidon din porumb), ulei floarea soarelui, 
zahăr, cremă de vanilie (amidon modificat (cartof), zahăr, dextroză, zer dulce pudră, 
amidon din grâu, grăsimi vegetale (palmier), sirop glucoză, agent de îngroșare: 
alginat de sodiu, emulgator E472a, zaharoză, agent de îngroșare: sulfat de calciu, 
regulator de aciditate: tetrasodiu difosfat, sare, proteină din lapte, arome, colorant: 
beta caroten), lapte, ouă, zahăr, miez de nucă, glazură cu paste de alune (zahăr, 
grăsimi vegetale (palmier, floarea-soarelui, shea, semințe de rapiță), alune 8%, 
cacao pudră, lapte, praf degresat, emulsificator: lecitină din soia, arome, vanilină) , 
pastă cafea (cafea, zahar, sirop de glucoză-fructoză, apă, amidon modificat, arome. 
Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse 
derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și 
produse derivate.

100 g, 12 lei

Valoarea energetică (kJ): 1091
Valoarea energetică (kcal): 331

Grăsimi (g): 16
din care Acizi grași saturați (g): 3

Glucide (g): 41
din care zaharuri (g): 26

Proteine (g): 7
Sare (g): 0

100 g



TRUFE
Trufe Cointreau 
Ingrediente: trufe coji de ciocolată de lapte (zahăr, unt de cacao, lapte praf integral 
(lapte), masă de cacao, lactoză (lapte), lapte praf degresat (lapte), emulgator: 
lecitină din soia, aromă naturală de vanilie, conținut de cacao: 30% minim), ganaj de 
ciocolată neagră (ciocolată neagră, zahăr, lapte condesat), unt de cacao, esență de 
Cointreau, sorbi F (sorbitol lichid 70%(E420)), preparat îndulcit pe bază de grăsimi 
vegetale și proteine din lapte (apă, grăsimi vegetale, din sâmbure de palmier, total 
hidrogenate (27%), zahăr, proteine din lapte, stabilizator ((E420ii)(E463), emulgator 
(E472e)(E435), lecitină din soia (E322), sare aromă de vanilie, betacaroten (E160a(ii)) 
conținut de grăsime: 27%), ciocolată cu lapte (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, 
emulgator: lecitină de soia, aromă naturală (vanilie)).Alergeni: ouă și produse deri-
vate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. 
Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 40 lei

Valoarea energetică (kJ): 1232
Valoarea energetică (kcal): 295

Grăsimi (g): 18
din care Acizi grași saturați (g): 12

Glucide (g): 29
din care zaharuri (g): 24

Proteine (g): 3
Sare (g): 0

100 g

Trufe Amaretto
Ingrediente: trufe coji de ciocolată cu lapte (zahăr, unt de cacao, lapte praf integral 
(lapte), masă de cacao, lactoză (lapte), lapte praf degresat (lapte), emulgator: 
lecitină din soia, aromă naturală de vanilie, conținut de cacao: 30% minim), ganaj 
de ciocolată albă (ciocolată albă, zahăr, lapte condesat), unt de cacao, esență de 
Amaretto, sorbi F, alune mărunțite, ciocolată cu lapte (zahăr, unt de cacao, lapte 
praf integral, emulsificator: lecitină din soia, aromă naturală de vanilie), preparat 
îndulcit pe bază de grăsimi vegetale și proteine din lapte (apă, grăsimi vegetale, din 
sâmbure de palmier, total hidrogenate (27%), zahăr, proteine din lapte, stabilizator 
((E420ii)(E463), emulgator (E472e)(E435), lecitină din soia (E322), sare, aromă de 
vanilie, betacaroten (E160a(ii)) conținut de grăsime: 27%). Alergeni: ouă și produse 
derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten, fructe cu 
coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 40 lei

Valoarea energetică (kJ): 912
Valoarea energetică (kcal): 219

Grăsimi (g): 15
din care Acizi grași saturați (g): 9

Glucide (g): 20
din care zaharuri (g): 17

Proteine (g): 2
Sare (g): 0

100 g

Trufe cu rom 
Ingrediente: trufe coji de ciocolată neagră (zahăr, unt de cacao, lapte praf integral
(lapte), masă de cacao, lactoză (lapte), lapte praf degresat (lapte), emulgator:
lecitină din soia, aromă naturală de vanilie, conținut de cacao: 30% minim), ganaj de 
ciocolată neagră (neagră, zahăr, lapte condesat), sorbi F (sorbitol lichid 70%(E420)), 
unt de cacao, esență de rom (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent 
(propilenglicol), agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), 
conservant (benzonat de sodiu), sorbi F, ciocolată neagră, ciocolată albă (cioco-
lată albă, zahăr, lapte condesat), preparat îndulcit pe bază de grăsimi vegetale și 
proteine din lapte (apă, grăsimi vegetale, din sâmbure de palmier, total hidrogenate 
(27%), zahăr, proteine din lapte, stabilizator ((E420ii) (E463), emulgator (E472e)(E435), 
lecitină din soia (E322), sare, aromă de vanilie, betacaroten (E160a(ii)) conținut de 
grăsime: 27%). Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte 
și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, 
arahide și produse derivate.

100 g, 40 lei

Valoarea energetică (kJ): 1340
Valoarea energetică (kcal): 321

Grăsimi (g): 20
din care Acizi grași saturați (g): 13

Glucide (g): 32
din care zaharuri (g): 26

Proteine (g): 6
Sare (g): 0

100 g
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Trufe cu șampanie 
Ingrediente: trufe coji de ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, lapte praf integral 
(lapte), masă de cacao, lactoză (lapte), lapte praf degresat (lapte), emulgator: 
lecitină din soia, aromă naturală de vanilie. Conținut de cacao: 30% minim), ganaj 
de ciocolată albă (ciocolată albă, zahăr, lapte condesat), unt de cacao, sorbi F, 
ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, lapte praf integral, emulsificator: lecitină din 
soia, aromă naturală de vanilie), zahăr pudră (zahăr pudră minim 96%, amidon din 
porumb), nucă de cocos, aromă Marc de Champagne (aromă naturală conține gli-
cerină vegetală). Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte
și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, 
arahide și produse derivate.

100 g, 40 lei

Valoarea energetică (kJ): 1205
Valoarea energetică (kcal): 289

Grăsimi (g): 16
din care Acizi grași saturați (g): 10

Glucide (g): 32
din care zaharuri (g): 29

Proteine (g): 2
Sare (g): 0

100 g

pralline , crocantier
Pralline cu ciocolată cu lapte și cremă de alune 
Ingrediente: ciocolată albă (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: lecitină 
de soia, aromă naturală (vanilie)), preparat îndulcit pe bază de grăsimi vegetale 
și proteine din lapte (apă, ulei vegetal total hidrogenat de palmier (25%), zahăr, 
stabilizatori (E420i, E460i, E466), emulsifianți (E472b, E472e, lecitină de soia - E322), 
proteină din lapte (caseinat de sodiu), arome, corectori de aciditate (E340, E331), 
sare, colorant E160a), pastă de alune (Gianduia), (pastă de alune de pădure din 
Piemont (40%), zahăr, lapte praf degresat, pudră de frișcă, cacao degresată, ulei de 
arahide, unt de cacao 3%, ulei de sal, lecitină de floarea-soarelui, arome naturale). 
Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse 
derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și 
produse derivate.

100 g, 25 lei

Valoarea energetică (kJ): 1833
Valoarea energetică (kcal): 439

Grăsimi (g): 27
din care Acizi grași saturați (g): 19

Glucide (g): 45
din care zaharuri (g): 35

Proteine (g): 3
Sare (g): 0

100 g

Pralline cu ciocolată amăruie și cremă de fistic 
Ingrediente: ciocolată neagră (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator:
lecitină de soia, aromă naturală de vanilie), pastă de fistic (caju, zahăr, fistic, ulei
de floarea soarelui, arome, emulsifiant: lecitină de soia; coloranți: clorofiline),
ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, lapte praf integral, emulsificator: lecitină din
soia, aromă naturală de vanilie), prepartat îndulcit pe bază de grăsimi vegetale
și proteine din lapte (apă, ulei vegetal total hidrogenat de palmier (25%), zahăr,
stabilizatori (E420i, E460i, E466), emulsifianți (E472b, E472e, lecitină de soia -
E322), proteină din lapte (caseinat de sodiu), arome, corectori de aciditate (E340,
E331), sare, colorant E160a). Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse 
derivate, lapte și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de 
susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 25 lei

Valoarea energetică (kJ): 2004
Valoarea energetică (kcal): 480

Grăsimi (g): 28
din care Acizi grași saturați (g): 18

Glucide (g): 52
din care zaharuri (g): 41

Proteine (g): 4
Sare (g): 0

100 g

Pralline cu ciocolată albă și zmeură 
Ingrediente: ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, lapte praf integral, emulsificator: 
lecitină din soia, aromă naturală de vanilie), pastă de fistic (caju, zahăr, fistic, ulei de 
floarea soarelui, arome, emulsifiant: lecitină de soia; coloranți: clorofiline), preparat 
îndulcit pe bază de grăsimi vegetale și proteine din lapte (apă, ulei vegetal total 
hidrogenat de palmier (25%), zahăr, stabilizatori (E420i, E460i, E466), emulsifianți 
(E472b, E472e, lecitină de soia - E322), proteină din lapte (caseinat de sodiu), 
arome, corectori de aciditate (E340, E331), sare, colorant E160a. Alergeni: ouă și 
produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten, 
fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 25 lei

Valoarea energetică (kJ): 1844
Valoarea energetică (kcal): 442

Grăsimi (g): 27
din care Acizi grași saturați (g): 18

Glucide (g): 45
din care zaharuri (g): 36

Proteine (g): 4
Sare (g): 0

100 g



Pralline cu ciocolată cu lapte și caramel
Ingrediente: ciocolată (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: lecitină 
de soia, aromă naturală (vanilie)), pastă de caramel (sirop glucoză, lapte degresat 
îndulcit condensat (lapte degresat zahăr), grăsime vegetală (cocos), emulgator: 
mono și digliceride ai acizilor grași, sare, aromă naturală). Alergeni: ouă și produse 
derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten, fructe cu 
coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 25 lei

Valoarea energetică (kJ): 1142
Valoarea energetică (kcal): 477

Grăsimi (g): 23
din care Acizi grași saturați (g): 16

Glucide (g): 63
din care zaharuri (g): 42

Proteine (g): 3
Sare (g): 0

100 g

Pralline cu ciocolată albă și cafea 
Ingrediente: ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, lapte praf integral. emulsificator: 
lecitină din soia, aromă naturală de vanilie), cafea Brasilia, preparat îndulcit pe bază 
de grăsimi vegetale și proteine din lapte (apă, ulei vegetal total hidrogenat de 
palmier (25%), zahăr, stabilizatori (E420i, E460i, E466), emulsifianți (E472b, E472e, 
lecitină de soia -E322), proteină din lapte (caseinat de sodiu), arome, corectori de 
aciditate (E340, E331), sare, colorant E160a). Alergeni: ouă și produse derivate, soia 
și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de 
semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 25 lei

Valoarea energetică (kJ): 1919
Valoarea energetică (kcal): 459

Grăsimi (g): 27
din care Acizi grași saturați (g): 19

Glucide (g): 49
din care zaharuri (g): 40

Proteine (g): 3
Sare (g): 0

100 g

Pralline cu ciocolată amăruie și cremă de biscuiți 
Ingrediente: ciocolată amăruie (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: 
lecitină de soia, aromă naturală de vanilie), preparat îndulcit pe bază de grăsimi 
vegetale și proteine din lapte (apă, ulei vegetal total hidrogenat de palmier (25%), 
zahăr, stabilizatori (E420i, E460i, E466), emulsifianți (E472b, E472e, lecitină de soia 
- E322), proteină din lapte (caseinat de sodiu), arome, corectori de aciditate (E340, 
E331), sare, colorant E160a), pastă de biscuiți (zahăr și sirop de glucoză, gălbenuș 
ouă, emulgator E471, arome, coloranți: E102, E110, conservant: E202, gelificare 
E407). Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produ-
se derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și 
produse derivate.

120 g, 16 lei

Valoarea energetică (kJ): 1954
Valoarea energetică (kcal): 458

Grăsimi (g): 27
din care Acizi grași saturați (g): 18

Glucide (g): 51
din care zaharuri (g): 39

Proteine (g): 4
Sare (g): 0

100 g

Crocantier migdale în ciocolată cu lapte 
Ingrediente: ciocolată cu lapte (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: 
lecitină de soia, aromă naturală (vanilie)), migdale știfturi, zahăr. Alergeni: soia și 
produse derivate, lapte și produse derivate, fructe cu coajă. Urme de semințe de 
susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 26 lei

Valoarea energetică (kJ): 2428
Valoarea energetică (kcal): 594

Grăsimi (g): 41
din care Acizi grași saturați (g): 8

Glucide (g): 37
din care zaharuri (g): 29

Proteine (g): 15
Sare (g): 0.1

100 g

Crocantier migdale în ciocolată albă 
Ingrediente: ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, lapte praf integral. emulsificator: 
lecitină din soia, aromă naturală de vanilie), migdale știfturi, zahăr. Alergeni: soia și 
produse derivate, lapte și produse derivate, fructe cu coajă. Urme de semințe de 
susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 26 lei

Valoarea energetică (kJ): 2428
Valoarea energetică (kcal): 594

Grăsimi (g): 41
din care Acizi grași saturați (g): 8

Glucide (g): 37
din care zaharuri (g): 29

Proteine (g): 15
Sare (g): 0,1

100 g

Crocantier migdale în ciocolată amăruie 
Ingrediente: ciocolată amăruie (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator: 
lecitină de soia, aromă naturală de vanilie), migdale știfturi, zahăr. Alergeni: soia și 
produse derivate, lapte și produse derivate, fructe cu coajă. Urme de semințe de 
susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 26 lei

Valoarea energetică (kJ): 1970
Valoarea energetică (kcal): 484

Grăsimi (g): 35
din care Acizi grași saturați (g): 6

Glucide (g): 41
din care zaharuri (g): 31

Proteine (g): 16
Sare (g): 0,1

100 g



fursecuri
Fursecuri cu gem de caise și alune 
Ingrediente: esență de lămâie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent
propilenglicol, agent de îngroșare xanthan gum, conservant benzoat de sodiu),
esență de vanilie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent (propilenglicol),
agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), conservant
(benzonat de sodiu), făină din grâu alb, ouă, unt (smântână pasteurizată din lapte 
de vacă, culturi lactiece, cheag), zahăr pudră (zahăr pudră minim 96%, amidon 
din porumb), alune mărunțite, pastă de caise (sirop de glucoză și de caise (35%), 
zahăr, gelifiant: pectină, corector de aciditate: acid citric E330, conservant: sorbat de 
potasiu E202, arome). Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse derivate, 
lapte și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, 
sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 14,2 lei

Valoarea energetică (kJ): 915
Valoarea energetică (kcal): 219

Grăsimi (g): 12
din care Acizi grași saturați (g): 8

Glucide (g): 25
din care zaharuri (g): 7

Proteine (g): 3
Sare (g): 0

100 g

Fursecuri cu gem de caise
Ingrediente: esență de lămâie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent 
propilenglicol, agent de îngroșare xanthan gum, conservant benzoat de sodiu), 
esență de vanilie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent (propilenglicol), 
agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), conservant 
(benzonat de sodiu), făină din grâu alb, ouă, unt (smântână pasteurizată din lapte 
de vacă, culturi lactiece, cheag), zahăr pudră (zahăr pudră minim 96%, amidon din 
porumb), pastă de caise (sirop de glucoză și de caise (35%), zahăr, gelifiant: pectină, 
corector de aciditate: acid citric E330, conservant: sorbat de potasiu E202, arome). 
Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse 
derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și 
produse derivate.

100 g, 14,2 lei

Valoarea energetică (kJ): 1035
Valoarea energetică (kcal): 247

Grăsimi (g): 12
din care Acizi grași saturați (g): 8

Glucide (g): 32
din care zaharuri (g): 14

Proteine (g): 3
Sare (g): 0

100 g

Fursecuri cu gem de zmeură 
Ingrediente: esență de lămâie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent 
propilenglicol, agent de îngroșare xanthan gum, conservant benzoat de sodiu), 
esență de vanilie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent (propilenglicol), 
agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), conservant 
(benzonat de sodiu), făină din grâu alb, ouă, unt (smântână pasteurizată din lapte 
de vacă, culturi lactiece, cheag), zahăr pudră (zahăr pudră minim 96%, amidon din 
porumb), pastă de zmeură. Alergeni: ouă și produse derivate, soia și produse 
derivate, lapte și produse derivate, gluten, fructe cu coajă. Urme de semințe de 
susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 14,2 lei

Valoarea energetică (kJ): 1192
Valoarea energetică (kcal): 284

Grăsimi (g): 9
din care Acizi grași saturați (g): 1

Glucide (g): 53
din care zaharuri (g): 42

Proteine (g): 4
Sare (g): 0,1

100 g

Fursecuri inimi de ciocolată 
Ingrediente: esență de vanilie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent
propilenglicol, agent de îngroșare xanthan gum, conservant benzoat de sodiu),
esență de vanilie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent (propilenglicol),
agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), conservant
(benzonat de sodiu), făină din grâu alb, ouă, unt (smântână pasteurizată din lapte 
de vacă, culturi lactiece, cheag), zahăr pudră (zahăr pudră minim 96%, amidon 
din porumb), cremă de nuga fină, glazură de ciocolată (zahăr, grăsimi vegetale 
(palmier, floarea soarelui) în proporții variabile, cacao pudră cu conținut redus de 
grăsime (15%), emulsificator lecitină de soia (E322), vanilină, arome). Alergeni: ouă 
și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten, 
fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 14,2 lei

Valoarea energetică (kJ): 1761
Valoarea energetică (kcal): 421

Grăsimi (g): 24
din care Acizi grași saturați (g): 15

Glucide (g): 46
din care zaharuri (g): 20

Proteine (g): 5
Sare (g): 0

100 g



Fursecuri cu gem de fragi și ciocolată 
Ingrediente: esență de lămâie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent 
propilenglicol, agent de îngroșare xanthan gum, conservant benzoat de sodiu), 
esență de vanilie (apă demineralizată, preparat aromatizant, solvent (propilenglicol), 
agent de îngroșare (xanthan gum), colorant natural (caramel E150d), conservant 
(benzonat de sodiu), făină din grâu alb, ouă, unt (smântână pasteurizată din lapte 
de vacă, culturi lactiece, cheag), zahăr pudră (zahăr pudră minim 96%, amidon 
din porumb), pastă de fragi (fructe de pădure în proporții variabile (45%) (căpşune, 
coacăze negre, zmeură, mure, afine), sirop de glucoză-fructoză, zahăr, amidon mo-
dificat, stabilizatori: alginat de sodiu, polifosfat de sodiu; corector de aciditate: fosfat 
dicalcic; acidifiant: acid citric; concentrate cu rol de colorare (hibiscus, morcov), 
conservant: sorbat de potasiu; arome), ciocolată neagră (pastă de cacao, zahăr, 
unt de cacao, emulgator: lecitină de soia, aromă naturală de vanilie). Alergeni: ouă 
și produse derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten, 
fructe cu coajă. Urme de semințe de susan, sulfiți, arahide și produse derivate.

100 g, 14,2 lei

Valoarea energetică (kJ): 1292
Valoarea energetică (kcal): 309

Grăsimi (g): 17
din care Acizi grași saturați (g): 11

Glucide (g): 35
din care zaharuri (g): 17

Proteine (g): 4
Sare (g): 0

100 g

cafea
Ristretto
Espresso
Espresso lungo
Cappuccino
Ingrediente: espresso și lapte. Alergeni: lapte și produse derivate.

15 ml, 11 lei
30 ml, 11 lei
60 ml, 11 lei

160 ml, 16 lei

Caffè Latte
Ingrediente: espresso, lapte și spumă de lapte. 
Alergeni: lapte și produse derivate. 

200 ml, 18 lei

Flavoured Caffè Latte
Ingrediente: espresso și lapte, aroma preferată: vanilie, caramel, tiramisu sau 
alune. Alergeni: lapte și produse derivate. 

200 ml, 23 lei

Caffé Frappé
Ingrediente: Nescafé, frișcă, sirop de zahăr, wafer sticks.. Alergeni: ouă și produ-
se derivate, soia și produse derivate, lapte și produse derivate, gluten.

380 ml, 28 lei

Baileys Frappé
Ingrediente: Nescafé, Baileys, lapte, frișcă, sirop de zahăr, topping de ciocolată. 
Alergeni: soia și produse derivate, lapte și produse derivate.

380 ml, 35 lei

Ciocolată caldă Monbana black
Ingrediente: ciocolată Monbana Black, lapte. Alergeni: soia și produse derivate, 
lapte și produse derivate.

200 ml, 25 lei

ceai
Dammann Tea
Chamomile, Peppermint, Breakfast Black Tea, Quatre Fruits Rouge, 
Samba, Vert De Chine Au Jasmin, Vert de Chine Soleil, Fructe Nuit 
D’ete

200 ml, 15 lei



cocktails
Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, apă minerală. Alergeni: sulfiți.

200 ml, 38 lei

Tanqueray & Tonic
Tanqueray, apă tonică.

250 ml, 34 lei

Captain & Coke
Captain Morgan Spiced Rum, Coca-Cola

250 ml, 34 lei

Campari & Tonic
Campari, apă tonică.

250 ml, 34 lei

Whisky Coke
Campari, apă tonică.

250 ml, 38 lei

băuturi alcoolice
Johnnie Walker Black Label, whisky, 40 % vol 40 ml, 29 lei

Captain Morgan Spiced, Rum, 35 % vol 40 ml, 27 lei

Metaxa 7*, Cognac & Brandy, 40 % vol 40 ml, 27 lei

Smirnoff Red, Vodka, 40 % vol 40 ml, 27 lei

Tanqueray, Gin, 43,1 % vol 40 ml, 28 lei

Jägermeister, Digestives & Liqueurs, 35 % vol 40 ml, 22 lei

Aperol, Digestives & Liqueurs, 11 % vol 40 ml, 22 lei

Baileys, Digestives & Liqueurs, 17 % vol 40 ml, 25 lei

Campari, Digestives & Liqueurs, 25 % vol 40 ml, 24 lei

cidru, bere
Strongbow Red Berries, Cider, 4,5 % vol
Alergeni: sulfiți.

500 ml, 16 lei

Strongbow Dark Fruit, Cider, 4,5 % vol
Alergeni: sulfiți.

500 ml, 16 lei

Old Mout Kiwi & Lime, Cider, 4,5 % vol
Alergeni: sulfiți.

500 ml, 20 lei

Silva Strong Dark Lager, Craft beer, 7 % vol
Alergeni: sulfiți.

330 ml, 18 lei



Desperados, Tequila Flavored beer, 5,9 % vol
Alergeni: sulfiți.

400 ml, 19 lei

Edelweiss Hefe Weissbier, unfiltered blonde beer, 5,3 % vol
Alergeni: sulfiți.

500 ml, 27 lei

Ciuc Premium Lager, bottle beer, 5 % vol
Alergeni: sulfiți.

330 ml, 18 lei

Heineken, bottle beer, 5 % vol
Alergeni: sulfiți.

330 ml, 19 lei

Corona, bottle beer, 4,5 % vol
Alergeni: sulfiți.

355 ml, 27 lei

Heineken, bottle beer, 0,0 % vol
Alergeni: sulfiți.

330 ml, 19 lei

răcoritoare
Apă minerală Dorna | Izvorul Alb 330 ml, 12 lei

Coca-Cola | Fanta | Sprite | Schweppes Tonic 250 ml, 12 lei

Cappy 250 ml, 15 lei

Fresh portocale 250 ml, 24 lei

Limonadă
Fresh de lămâie, sirop de zahăr.

380 ml, 24 lei

Limonadă cu mentă și ghimbir
Fresh de lămâie, ghimbir, frunze de mentă, sirop de zahăr.

380 ml, 26 lei

Red Bull, energizant 250 ml, 16 lei

vin, prosecco 
B&G Cuvee Special Blanc Mini, white wine, 14 % vol 187 ml, 30 lei

Fetească Albă, Valahorum, Dealu Mare,  
white wine, 13,5 % vol, sec

750 ml, 150 lei

B&G Cuvee Special Rosé Mini, rosé wine, 11 % vol 187 ml, 30 lei

Busuioacă Rosé, Valahorum, Dealu Mare,  
rosé wine, 14,2 % vol, sec

750 ml, 150 lei



B&G Cuvee Special Rouge Mini, red wine, 12 % vol 187 ml, 30 lei

Fetească Neagră, Valahorum, Dealu Mare,  
red wine, 14,5 % vol, sec

750 ml, 150 lei

Grande Vento, prosecco, 11 % vol 200 ml, 35 lei

Grande Vento, prosecco, 11 % vol 750 ml, 150 lei


